



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Khagemann Udvikling ApS

c/o Kristian Hagemann Hansen, Skovrankevej 5, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 68 04 76

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Kristian Hagemann Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Khagemann Udvikling ApS
c/o Kristian Hagemann Hansen
Skovrankevej 5
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26 68 04 76
Stiftet: 1. juli 2002
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Kristian Hagemann Hansen, Adm. dir.

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueanbringelse i værdipapirer samt ledelsesrådgivning. Der er desuden pågået undersøgelser af investeringer i ejendomme og erhvervsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.698 t.kr. mod 9.051 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-334.102	-883.404
1 Personaleomkostninger	-1.224.151	-1.924.374
Andre finansielle indtægter	5.789.214	12.469.410
Øvrige finansielle omkostninger	-500.813	-467.205
Resultat før skat	3.730.148	9.194.427
2 Skat af årets resultat	-31.850	-143.923
Årets resultat	3.698.298	9.050.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.260.000	1.880.775
Overføres til overført resultat	2.438.298	7.169.729
Disponeret i alt	3.698.298	9.050.504



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	0
Anlægsaktiver i alt	500.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.781
Tilgodehavende selskabsskat	229.751	472.077
Andre tilgodehavender	93.187	0
Tilgodehavender i alt	322.938	492.858
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.375.004	56.180.950
Værdipapirer i alt	57.375.004	56.180.950
Likvide beholdninger	684.297	433.216
Omsætningsaktiver i alt	58.382.239	57.107.024
Aktiver i alt	58.882.239	57.107.024



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	57.310.418	54.872.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.260.000	1.880.775
Egenkapital i alt	58.695.418	56.877.895
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	116.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.745	70.403
Anden gæld	112.076	42.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.821	229.129
Gældsforpligtelser i alt	186.821	229.129
Passiver i alt	58.882.239	57.107.024

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	54.872.120	1.880.775	56.877.895
Udloddet udbytte	0	0	-1.880.775	-1.880.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.438.298	1.260.000	3.698.298
	125.000	57.310.418	1.260.000	58.695.418



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.215.480	1.915.857
Andre omkostninger til social sikring	8.671	8.517
	<u>1.224.151</u>	<u>1.924.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.748	27.962
Regulering af tidligere års skat	9.102	115.961
	<u>31.850</u>	<u>143.923</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>57.375.004</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>57.375.004</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.205.143</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har i forbindelse med en investering givet tilsagn om yderligere investering på i alt 1,5 mio. kr.		


